熊本県内科医会学術講演会 一OnLine一

日時

2024年 1月 30日 (火) 18:50~20:10

日臨内指定研修講座 5単位(予定)

講演終了後に質疑応答を予定しています。セミナーの視聴方法は裏面を参照ください。

情報提供

18:50~19:00 喘息治療配合剤 フルティフォーム 杏林製薬株式会社

開会挨拶

19:00~19:05 熊本県内科医会 会長 **藤山 重俊 先生**

特別講演

19:05~20:05

座長

たまのい内科クリニック 院長 玉野井 優水 先生

気管支喘息と

成人アレルギー診療の実際・前編

演者

熊本地域医療センター アレルギー内科部長 兼 アレルギー診療センター副センター長

津村 真介 先生

閉会挨拶

20:05~20:10 熊本県内科医会 副会長 河野 文夫 先生

共催:熊本県内科医会/杏林製薬株式会社

参加手順

以下のURLより事前登録をお願いします。

URLもしくは二次元バーコードから事前登録ください

【事前登録用URL】

https://zoom.us/j/91917418829?pwd=M3V2TW5ROUNRU3NnSWtoZEpMODNYZz09

(ウェビナーID:91917418829 パスワード:430004)

【お問い合わせ先】 杏林製薬株式会社 徳山翔大

E-mail: syouta.tokuyama@mb.kyorin-pharm.co.jp

携帯: 070-3872-7297



開催当日

PCから



事前登録されたメールアドレスに当日参加用のURLが届きます。

そちらをクリックすると視聴ページへアクセスいただけます。

※「Zoomミーティングに参加する」「ブラウザから参加」を選択いただいても ご視聴は可能となっております。

スマートフォン・タブレットからし

事前に「Zoom」アプリをインストールください。 事前登録されたメールアドレスに当日参加用のURLが届きますので そちらから視聴ページへアクセスできます。



接続テストをお願いいたします。

講演会当日までに以下のURLにて接続テストを実施いただくことで、接続状況が把握できます。

http://zoom.us/test

△お願い・ご注意

- ●会議案内の転送や開示、会議自体の録画・録音・撮影はお控えください。
- ●医療関係者向けの講演会ですのでご視聴環境にご配慮ください。

取得した個人情報は、弊社の「個人情報保護方針」に基づき適切かつ厳格に取り扱います。また取得した個人 情報は、本セミナーの運営の目的以外には使用せず、ご同意なく第三者に開示・提供することはありません。 「個人情報保護方針」 https://www.kyorin-pharm.co.jp/privacy.shtml

共催:熊本県内科医会/杏林製薬株式会社